ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

01 декабря 2023 год            № 76
              ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту постановления Администрации
Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы»
                                                             от  01 декабря 2023 года

                                                             Место проведения: зал структурного подразделения МБУК «Дом культуры
Инсарского муниципального района»
«Русско-Паевский сельский Дом культуры

 Время проведения: 14 часов 00 минут.

Инициатор публичных слушаний: Администрация Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района.
Присутствовали:

члены рабочей группы по проведению публичных слушаний, ответственные работники местного самоуправления.
Председательствующий: Р.Н. Сухарькова

Секретарь:  И.С. Захаркина
Слушали: Сухарькову Р.Н., которая пояснила, что слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов  Русско-Паевского сельского поселения  Инсарского муниципального района от 01.10.2020  № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района».
   Постановлением Администрации Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района от 20.11.2023 № 114 назначено проведение публичных слушаний по указанному вопросу, определено место, время слушаний, утверждена рабочая группа.

   Данный нормативный документ 20.11.2023 был опубликован в     Информационном бюллетене Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района № 72.
   С момента опубликования рабочей группой, согласно требуемой форме, принимались предложения.

   По вышеуказанному вопросу предложений в установленный срок не поступало.
По вопросу «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы» выступила глава Русско-Паевского сельского поселения Сухарькова Р.Н.
Результаты публичных слушаний:
1. Публичные слушания по проекту постановления Администрации Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы» считать состоявшимися.
2. Утвердить данный проект постановления Администрации Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы».

3. Опубликовать протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний в Информационном бюллетени Русско-Паевского сельского  поселения Инсарского муниципального района.
Председательствующий                                                                     Р.Н. Сухарькова

Секретарь                                                                                                И.С. Захаркина
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по проекту постановления Администрации

Русско-Паевского  сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы»
Публичные слушания были назначены постановлением Администрации Русско-Паевского  сельского поселения от 20.11.2023 № 114, которое было опубликовано 20 ноября 2023 года в Информационном бюллетене № 72.
Тема публичных слушаний: Проект постановления Администрации Русско-Паевского  сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы»
Дата и время проведения: 01 декабря 2023 года в 14 часов 00 минут.

Место проведения: зал структурного подразделения МБУК «Дом культуры Инсарского муниципального района» «Русско-Паевский сельский дом культуры».
          Присутствовали: члены рабочей группы по проведению публичных слушаний, ответственные работники местного самоуправления.
Председательствующий: Сухарькова Р.Н. – глава  Русско-Паевского сельского поселения.
Секретарь: И.С. Захаркина – заместитель главы Русско-Паевского сельского поселения.
Слушали: Сухарькову Р.Н., которая пояснила, что слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов  Русско-Паевского сельского поселения  Инсарского муниципального района от 01.10.2020  № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района».
   С момента опубликования рабочей группой, согласно требуемой форме, принимались предложения.

   По вышеуказанному вопросу предложений в установленный срок не поступало.
По вопросу «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы» выступила глава Русско-Паевского сельского поселения Сухарькова Р.Н.
Результаты публичных слушаний:
1. Публичные слушания по проекту постановления Администрации Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы» считать состоявшимися.
2. Утвердить данный проект постановления Администрации Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2024-2026 годы».
3. Опубликовать протокол публичных слушаний и итоговый документ публичных слушаний в Информационном бюллетени Русско-Паевского сельского  поселения Инсарского муниципального района.
Председательствующий                                                                     Р.Н. Сухарькова

Секретарь                                                                                                И.С. Захаркина
Пожалуйста, подождите

Информационный бюллетень Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  01 декабря 2023 года      №  76
Учредитель: Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.